
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. henrikas@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO ,,DĖL TURTO PERDAVIMO VALDYTI PATIKĖJIMO TEISE“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2016-06-16 Nr. (15.1)-R3-176 

 

Valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 12 str. 

1 ir 2 dalys nurodo, kad savivaldybės turto savininko teisės priklauso savivaldybės tarybai, o kitos 

savivaldybių institucijos, savivaldybės įmonės, įstaigos ir organizacijos joms patikėjimo teise 

perduotą savivaldybės turtą valdo, disponuoja juo pagal įstatymus savivaldybių tarybų 

sprendimuose nustatyta tvarka. Prienų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo 10 ir 11 punktai numato, kad savivaldybei 

nuosavybės teise priklausančio turto savininko funkcijas įgyvendina savivaldybės taryba, o kitos 

savivaldybės institucijos, savivaldybės įmonės, įstaigos ir organizacijos joms patikėjimo teise 

perduotą savivaldybės turtą valdo, naudoja ir disponuoja juo pagal įstatymus savivaldybės tarybos 

sprendimuose nustatyta tvarka. 

Prienų rajono savivaldybės 2016 metų Pastatų remonto programoje buvo numatyta 

įrengti stebėjimo kameras Prienų r. Pakuonio ir Šilavoto pagrindinėse mokyklose. Šiuo metu 

stebėjimo kameros nupirktos ir įrengtos, todėl parengtas sprendimo projektas dėl priede išvardyto 

ilgalaikio turto perdavimo Prienų r. Pakuonio pagrindinei mokyklai ir Prienų r. Šilavoto pagrindinei 

mokyklai. 

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui.  

 

Skyriaus vedėjas   Henrikas Vepštas  

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el.p. d.cepeliauskiene@prienai.lt  


